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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.



DM. 2/343/1/2/2016

Staszów, dnia 28.04.2016 roku

     Wykonawcy 

strona internetowa 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na: zadanie pn Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska -  Bogoria - Klimontów na odcinku Bogoria - Podlesie -  dł. 2520 mb 

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ 

Zarząd Dróg Powiatowych w Staszowie  , działając zgodnie z art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013  poz. 907 z późn. zm ): w związku z pytaniami Wykonawców wyjaśnia : 
Wyjaśnienia treści SIWZ
Pyt 1 . 
Czy pomimo braku zabezpieczenia środków finansowych na w/w zadania Zamawiający podpisze z Wykonawcą umowę zgodnie z obowiązującym terminem związania z ofertą w ciągu 30 dni. 
Odpowiedź. 
Zamawiający niezwłocznie z chwilą podpisania umowy o dofinansowanie podpisze umowę z Wykonawcą, w przypadku otrzymania informacji, że umowa na dofinansowanie zostanie podpisana po upływie 30 dni od otwarcia ofert , Zamawiający zwróci się do Wykonawców z prośbą o przedłużenie terminu związania ofertą. W przypadku otrzymania informacji, wskazującej że nie zostanie podpisana umowa na dofinansowanie zadania ze środków Unii Europejskiej Zamawiający unieważni postepowanie przetargowe. 
Pyt 2 . 

Kiedy Zamawiający będzie miał informację czy pozyska środki finansowe z Unii Europejskiej na współfinansowanie Zamówienia. ?
Odpowiedź. 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert przekaże do ŚBRR w Kielcach informacje dotyczącą najkorzystniejszych ofert w ramach w/w zadania . Z chwilą podpisania umowy na dofinansowanie inwestycji w ramach dotacji ze środków Unii Europejskiej Zamawiający niezwłocznie dokona wyboru Wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa na roboty budowlane. Zgodnie z otrzymanymi pismami z ŚBRR w Kielcach proces ten powinien się zakończyć do dnia 31.05.2016r. 
Pyt 3 .
Czy Zamawiający przewiduje fakturowanie częściowe ? Jeżeli tak to po jakim zaawansowaniu robót ? 
Odpowiedź. 

Zamawiający przewiduje możliwość płatności częściowych do wysokości 50%  wartości robót w W związku z tym dokonano zmiany w SIWZ poprzez umieszczenie w  załączniku  nr 7 wzór umowy stosownych zapisów  .  
Pyt 4 .
Czy do obowiązku Wykonawcy będzie należało zimowe utrzymanie drogi? 
Odpowiedź. 

Z chwilą przekazania placu budowy wszystkie obowiązki związane z zabezpieczeniem oznakowaniem jak również utrzymaniem zimowym  drogi na czas przekazania placu budowy spoczywają na Wykonawcy 

Pyt. 5 
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie całości przedmiotu zamówienia w 2016 roku , a jeżeli tak to czy po zakończeniu robót będzie podpisany protokół odbioru końcowego i Wykonawca będzie mógł wystawić fakturę. 
Odpowiedź. 

Wykonawca ma obowiązek  realizować kontrakt  wg. harmonogramu rzeczowo – finansowego który będzie zatwierdzony przez Zamawiającego  po podpisaniu umowy z Wykonawcą . Harmonogram ten nie będzie przewidywał zakończenia robót w 2016r, w związku z czym nie ma możliwości podpisania protokołu odbioru końcowego w bieżącym roku jak równie dokonania płatności. Zamawiający dopuszcza dokonanie płatności częściowej dopiero pod koniec I kwartału 2017r. 
W związku z w/w pytaniami zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ poprzez zmianę zapisów z załączniku nr 8 do SIWZ wzór umowy oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 20.05.2016r. do godz. 9.00.
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